
J2 
0.1
0

76
4

3

1

2

5

0 1 5 katalog stanova

SIGMA NEKRETNINE d.o.o.
Gradišćanska 26
10000 Zagreb

informacije i prodaja:
tel.  +385 1 6386 426
tel.  +385 1 6386 428
e-mail: info@sigmadomus.hr
www.sigma.hr

neto površine

Oznaka stana:

SB-PROJEKTIRANJE d.o.o.
Horvatovac 84a, Zagreb
sbprojektiranje@sbprojektiranje.com

STAMBENA ZGRADA
k.č. 1029/1, k.o. Zadar, Građevina cjelina „J“ UPU Stambene zone „Mocire“, Zadar   

J2 0.10

2-sobni stan

PRIZEMLJE s

Br Prostorija NP K NKP
J2 0.10
1 Ulaz 2,86 m² 1 2,86 m²
2 Kuhinja 4,62 m² 1 4,62 m²
3 Kupaonica 4,02 m² 1 4,02 m²
4 Dnevni boravak +
blag.

18,90 m² 1 18,90 m²

5 Spavaća soba 14,39 m² 1 14,39 m²
44,79 m² 44,79 m²

6 Terasa 21,01 m² 0,25 5,25 m²
7 Vrt 9,62 m² 0,1 0,96 m²

30,63 m² 6,21 m²
75,42 m² 51,00 m²


